

Be richtigungen.

- Seite 12 Linie 13 von oben lies: „Bekubo“ statt „Becubo.“
— 21 „ 9 „ = „Kadmus“ statt „Cadmus.“
— 21 „ 18 „ = „Aeakus“ statt „Aeacus.“
— 25 „ 18 „ = „Aethon“ statt „Ethon.“
— 30 „ 11 „ = „Klytia“ statt „Klythia.“
— 117 „ 15 „ = „unweit des attischen Dor-
fes Kolonos“ statt „unweit der attischen
Burg Kolonos.“
-

